



## 2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

**Banco Receptor:** CAIXA ECONÔMICA FEDERAL  
**Pagador Final / Efetivo**  
**CPF/CNPJ:** 18.216.366/0001-68  
**Nome:** ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA  
**Conta de débito:** 0086 / 003 / 00003858-3

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITACAO  
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV  
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. F.  
Contagem / MG - CEP - CEP 32.043-000  
Processo 045/2018

**Histórico do Pagamento:** PG BLOQTO  
**Representação numérica do código de barras:** 00190.00009 03165.376009 00005.941174 5  
80140000035200  
**Instituição Emissora - Nome do Banco:** BANCO DO BRASIL S/A  
**Código do Banco:** 001  
**Beneficiário original / Cedente**  
**Nome Fantasia:** ORTEP SEG ORGANIZACAO TECNICA DE PRECISAO EM  
**Nome/Razão Social:** ORTEP SEG ORGANIZACAO TECNICA DE PRECISAO EM  
SEGUR  
**CPF/CNPJ:** 26.388.732/0001-94  
**Beneficiário Final**  
**Nome/Razão Social:** ORTEP SEG ORGANIZACAO TECNICA DE PRECISAO EM  
SEGUR  
**CPF/CNPJ:** 26.388.732/0001-94  
**Pagador Sacado**  
**Nome/Razão Social:** ASSOC.DE PAIS E AMIGOS DOS EXCE. DE B  
**CPF/CNPJ:** 18.216.366/0003-20  
**Pagador Final - Correntista**  
**Nome/Razão Social:** ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA  
**CPF/CNPJ:** 18.216.366/0001-68

**Data do Vencimento:** 16/09/2019  
**Data de Efetivação / Agendamento:** 16/09/2019  
**Valor Nominal do Boleto:** 352,00  
**Juros (R\$):** 0,00  
**IOF (R\$):** 0,00  
**Multa (R\$):** 0,00  
**Desconto (R\$):** 0,00  
**Abatimento (R\$):** 0,00  
**Valor Calculado (R\$):** 352,00  
**Valor Pago (R\$):** 352,00  
**Identificação do Pagamento:** NF 11428

**Data/hora da operação:** 16/09/2019 16:24:06

**Código da operação:** 059975778  
**Chave de segurança:** LAA2N8Y6328HPEZ1

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

# ORTEPSEG

SEGURANÇA ELETRÔNICA

ORTEP SEG - Org. Téc. de Precisão em Segurança

Rua: Dom Lourenço de Almeida, 748/B - Nova Cachoeirinha, Belo Horizonte, MG - CEP: 31250430  
Fone/Fax: 3134498300

## DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.011.428

SÉRIE: 1

Página: 1 de 1

## CONTROLE DO FISCO



### CHAVE DE ACESSO

31190926388732000194550010000114281827337126

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

## NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda dentro do Estado

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193409315582 - 05/09/2019 09:41:46

## INSCRIÇÃO ESTADUAL

002.850.382-0013

## INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

## CNPJ

26.388.732/0001-94

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL Assoc.de Pais e Amigos dos Exce. de Belo Horizonte		CNPJ/CPF 18.216.366/0003-20	DATA DA EMISSÃO 05/09/2019
ENDEREÇO Av José dos Santos Diniz, 880 -	BAIRRO/DISTRITO Europa	CEP 32043-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 05/09/2019
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX 3134896960	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 003.294.249-0055
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:37:23

## FATURA

Nº 11428.1 - Venc: 16/09/2019 - R\$ 352,00

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	PERC. APRÓX. IMPOSTOS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 384,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 32,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 352,00

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - S/ Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI	PERC. APRÓX. IMPOSTOS
608	Cordão Liso	56090090	0101	5102	UN	32,0000	3,1000	99,20	0,0000	0,00		0,00	0,00	-
612	Cracha Proximidade	85235910	0101	5102	UN	32,0000	8,9000	284,80	0,0000	0,00		0,00	0,00	-

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 07836950019	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional não gera direito a crédito Fiscal IPI - Permite o aprov. do Crédito de ICMS no valor de R\$ 9,01 corresp. a aliq de 2,56%, nos termos da Art 23 da LC 123/2006 - Tributos aproximado conf. LEI 12.741/2012 - Fed.: R\$ 29,90 - Est.: R\$ 63,36 - Fonte: IBPT - Originada da proposta: 29785	RESERVADO AO FISCO <b>BOLETO ANEXO</b>
---	---

MOV. 12607

ADMINISTRATIVO CER IV

120 UNIFORMES

**LANÇADO**

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO

ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV

Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa

Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000

Processo 046/2018

CER IV



**CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO**  
**ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV**  
 Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa  
 Contagem/MG - CEP - CEP 32.043-000  
 Processo nº 11527018

**BANCO DO BRASIL | 001-9 |**

00190.00009 03165.376009 00005.941174 5 80140000035200

Local de pagamento					Pagável em qualquer Banco até o vencimento		Vencimento	
Beneficiário					16/09/2019		Agência / Código do Beneficiário	
ORTEP SEG - Org. Téc. de Precisão em Segurança Eireli CNPJ: 26388732000194					1222 -X/00059006 -1		Rua: Dom Lourenço de Almeida, 748/B, Nova Cachoeirinha	
Belo Horizonte/MG - CEP:31250430								
Data do documento	Nº documento	Espécie doc.	Aceite	Data processamento	Nosso número			
05/09/2019	11428 -01	DM	N	05/09/2019	31653760000005941			
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	(x) Valor	(-) Valor do documento			
	17 -019	R\$			R\$ 352,00			
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o BENEFICIÁRIO.					(-) Desconto / Abatimento			
Cobrar juros de R\$ 1,16 por dia de atraso					(-) Outras Deduções			
Cobrar multa de R\$ 7,04 se pago em atraso					(+) Juros / Multa			
Não aceitamos depósito Bancário sem Autorização					(+) Outros acréscimos			
Sujeito a protesto após 10 dias úteis do vencimento					(=) Valor cobrado			
Pagador Assoc.de Pais e Amigos dos Exce. de Belo Horizonte CNPJ: 18.216.366/0003 -20					Cód. baixa			
Av José dos Santos Diniz, 880					Autenticação mecânica - Ficha de Compensação			
Europa - Contagem/MG - CEP: 32043 -000								
Sacador / Avalista								



Corte na linha pontilhada

DATA: 16/09/19  
 DOCUMENTO: 05997578  
 BANCO: Caixa Econômica  
 CONTA: 3858-3

**PAGUE-SE**  
 DATA: 16/09/19  
 ASS: [Assinatura]

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO  
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV  
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa  
Contagem / MG - CEP - CEP 32.043-000  
Processo 045/2018

Belo Horizonte, 30 de Agosto de 2019

À  
Ass. de Pais e Amigos dos Excepcionais de Belo Horizonte - Apae BH  
A/C Sr. Wagner  
Proposta 26881  
Crachás e cordão liso

**PEDIDO DE VENDA: 26881**  
Belo Horizonte, 30 de Agosto de 2019

em	Descrição	Qtde.	Vir. Unitário	Total
1	Cracha Proximidade	32,00	R\$ 8,90	R\$ 284,80

Item	Descrição	Qtde.	Vir. Unitário	Total
2	Cordao Liso	32,00	R\$ 3,10	R\$ 99,20

			<b>Total:</b>	<b>R\$ 384,00</b>
			<b>Desconto:</b>	<b>R\$ 32,00</b>
			<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 352,00</b>

**TERMO DE ACEITAÇÃO:**

Estando de acordo com os termos e com as condições estabelecidas nesta Proposta Comercial, os representantes das partes aceitam a presente.

\_\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo de CNPJ do comprador

Ortep Organização Técnica de Precisão Ltda

Atenciosamente,  
Dept ° Comercial - Ortep





Belo Horizonte, 28 de Agosto de 2019

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH  
APAE DE BELO HORIZONTE  
**APAEBH 18.216.366/0003-20.**

De: Ronan Max  
Proposta: Crachás e cordinhas.

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITACAO  
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV  
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa  
Contagem / MG - CEP - CEP 32.043-000  
Processo 045/2018

Item	Descrição	Qtde.	Vlr. Unitário	Valor Total
01	Crachá Proximidade	32,00	R\$ 9,90	R\$ 316,80

Item	Descrição	Qtde.	Vlr. Unitário	Valor Total
01	Cordão Liso	32,00	R\$ 4,90	R\$ 156,80

**Valor total: R\$ 473,60**

Forma de Pagamento: A Vista, cheque e cartão.  
Validade desta Proposta: 05 Dias

Atenciosamente,

Ronan Max  
Rtek Informática

Rtek Informática Ltda  
Rua Cacuera 330B – Belo Horizonte – MG – Brasil  
CNPJ: 07.807.145/0001-48  
Email: [vendas@rtek.com.br](mailto:vendas@rtek.com.br) // Site: [www.rtek.com.br](http://www.rtek.com.br)  
Telefone: (31) 2526-4411